
ZARZĄDZENIE Nr 3524/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 18.12.2017 r.

w sprawie przeznaczenia nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa 
położonej przy ul. Swoszowickiej do oddania w dzierżawę na czas nieoznaczony 
w trybie bezprzetargowym.

Na podstawie art. 11 ust. 1 i ust. 2, art. 13 ust. 1, art. 23 ust. 1 pkt 7a oraz art. 35 ust. 1 i ust. 2 oraz art. 37 ust. 4  
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 2147,  
poz. 2260, z 2017 r. poz. 624, poz. 820, poz. 1509, poz. 1529, poz. 1595, poz. 1566), zarządzenia nr 2658/2007 
Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 12 grudnia 2007 r. w sprawie zasad wydzierżawiania oraz ustalenia stawek 
czynszu dzierżawnego dla nieruchomości stanowiących własność, współwłasność lub oddanych w użytkowanie 
wieczyste na rzecz Skarbu Państwa położonych w granicach administracyjnych Gminy Miejskiej Kraków 
(z późn. zm.)  zarządza się, co następuje:

§ 1. Przeznacza się do oddania w dzierżawę na czas nieoznaczony od dnia 1 stycznia 
2018 r. na rzecz Krakowskiego Klubu Sportowego ARSENAŁ; 31-534 Kraków;                              
ul. Margaretek 31 nieruchomość (o pow. 0,2598 ha) oznaczoną  jako działka nr 7/10 oraz 
część nieruchomości (o pow. 0,6658 ha) zabudowaną dwoma parterowymi, 
niepodpiwniczonymi, wolnostojącymi, murowanymi budynkami magazynowymi, oznaczonej 
jako działka nr 7/24, objęte księgą wieczystą KR1P/00230678/9, będące własnością Skarbu 
Państwa, położone w obrębie 29 jednostka ewidencyjna Podgórze, wskazane                                
na załączniku graficznym, wymienione w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego 
zarządzenia – na cele prowadzenia działalności usług publicznych, sportu i rekreacji.

§ 2.1. Wykaz, o którym mowa w § 1, stanowiący integralną część niniejszego 
zarządzenia podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń: 
w budynku Urzędu Miasta Krakowa przy Placu Wszystkich Świętych 3-4 oraz w siedzibie 
Zarządu Infrastruktury Sportowej przy ul. W. Sławka 10 na okres 21 dni.
        2. Informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez 
ogłoszenie w prasie lokalnej oraz na stronie  internetowej  Zarządu   Infrastruktury  Sportowej 
w Krakowie.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Infrastruktury 
Sportowej w Krakowie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


